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Liste de remise des prix

Trophée Seniors

Tour 1 - Tour 2 de 2, le 16/05/2014Simple Stroke play

Liste de remise des prix

Trophée Seniors

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 54,0) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LE MENE Nadine BADEN VANNES 12,9 88 90 --- --- 178

2 RUAL Sylvie BADEN VANNES 8,9 88 90 --- --- 178

3 DAVID Colette NANTES ERDRE 11,7 89 90 --- --- 179

4 LAGRASSIERE Elisabeth ST LAURENT 11,4 88 94 --- --- 182

5 LECOINTRE Ghislaine FRESLONNIERE 11,4 88 98 --- --- 186

6 JULOT Yvana BADEN VANNES 14,5 92 95 --- --- 187

7 DU RIVAU Patricia ST LAURENT 12,9 96 92 --- --- 188

8 VAUCHIER Annie BADEN VANNES 11,8 95 93 --- --- 188

9 CUVELIER Anne BADEN VANNES 15,1 92 96 --- --- 188

10 BOEDEC Michelle FRESLONNIERE 10,8 98 91 --- --- 189

11 DENOIX Marie Annick GRANVILLE 13,2 96 95 --- --- 191

12 CARO Dominique BADEN VANNES 13,5 100 92 --- --- 192

13 TURBOT Sonia BADEN VANNES 17,8 99 97 --- --- 196

14 HOUSSIN Janine BADEN VANNES 15,0 102 99 --- --- 201

15 BOUTELANT Marie BADEN VANNES 13,9 101 102 --- --- 203

16 CHANTRAINE Lucie BADEN VANNES 17,6 110 102 --- --- 212

17 GENEVRIER Elisabeth BADEN VANNES 23,2 110 106 --- --- 216

18 LEVEQUE Elisabeth ST LAURENT 14,5 107 0ABJ --- --- 107

Net
1 LE MENE Nadine BADEN VANNES 12,9 71 73 --- --- 144

2 CUVELIER Anne BADEN VANNES 15,1 72 76 --- --- 148

3 DAVID Colette NANTES ERDRE 11,7 74 75 --- --- 149

4 JULOT Yvana BADEN VANNES 14,5 73 76 --- --- 149

5 TURBOT Sonia BADEN VANNES 17,8 76 74 --- --- 150

6 LAGRASSIERE Elisabeth ST LAURENT 11,4 73 79 --- --- 152

7 DU RIVAU Patricia ST LAURENT 12,9 79 75 --- --- 154

8 RUAL Sylvie BADEN VANNES 8,9 76 78 --- --- 154

9 LECOINTRE Ghislaine FRESLONNIERE 11,4 73 83 --- --- 156

10 CARO Dominique BADEN VANNES 13,5 83 74 --- --- 157

11 VAUCHIER Annie BADEN VANNES 11,8 80 77 --- --- 157

12 DENOIX Marie Annick GRANVILLE 13,2 79 78 --- --- 157

13 GENEVRIER Elisabeth BADEN VANNES 23,2 81 77 --- --- 158

14 BOEDEC Michelle FRESLONNIERE 10,8 84 77 --- --- 161

15 HOUSSIN Janine BADEN VANNES 15,0 83 80 --- --- 163
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Trophée Seniors

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Net

Série index : Série 1 (--- .. 54,0) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

16 CHANTRAINE Lucie BADEN VANNES 17,6 88 79 --- --- 167

17 BOUTELANT Marie BADEN VANNES 13,9 83 84 --- --- 167

18 LEVEQUE Elisabeth ST LAURENT 14,5 88 0ABJ --- --- 88

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 54,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 ROSELIER Yvon PLENEUF VAL AND 5,6 83 75 --- --- 158

2 VINOLO Antoine BADEN VANNES 8,1 82 79 --- --- 161

3 LE TALLEC Francois BREST IROISE 5,5 78 83 --- --- 161

4 LEMONNIER Jean-Claude RENNES 7,4 87 76 --- --- 163

5 FERREIRA Gerard LERY POSES 4,4 85 78 --- --- 163

6 BESNOUX Alain PLENEUF VAL AND 5,1 85 82 --- --- 167

7 BACH Philippe FRESLONNIERE 7,2 84 84 --- --- 168

8 LECOINTRE Bruno FRESLONNIERE 5,2 87 83 --- --- 170

9 BONTE Michel VAL QUEVEN 5,4 88 83 --- --- 171

10 DENOIX Serge GRANVILLE 7,0 87 84 --- --- 171

11 DELEN Joël VAL QUEVEN 6,2 86 86 --- --- 172

12 LANDREIN Jean Pierre BADEN VANNES 11,6 88 85 --- --- 173

13 GUIHENEUC Francois VAL QUEVEN 5,2 85 88 --- --- 173

14 RIOT Jean-François NANTES ERDRE 6,8 84 89 --- --- 173

15 GOUJON Pascal BADEN VANNES 6,6 90 84 --- --- 174

16 MOREAU Joël BADEN VANNES 10,2 91 85 --- --- 176

17 MOURIC Joël AJONCS D'OR 6,5 87 89 --- --- 176

18 LOISELET Michel PLOEMEUR OCEAN 11,3 86 90 --- --- 176

19 DAVID Alain NANTES ERDRE 8,0 91 86 --- --- 177

20 GARNIER Patrick SAVENAY 8,8 85 92 --- --- 177

21 WADOUX Jean Pierre BADEN VANNES 7,5 84 93 --- --- 177

22 LEBOT Jacques ILE D'OR 4,5 81 96 --- --- 177

23 MACE Dominique VAL QUEVEN 7,1 88 90 --- --- 178

24 LE CROM Robert VAL QUEVEN 9,2 87 91 --- --- 178

25 CATOIRE Jean Francois RHUYS KERVER 6,8 87 91 --- --- 178

26 LE GOLVAN Charles BADEN VANNES 10,6 89 90 --- --- 179

27 HENRIAT Yannick BADEN VANNES 6,1 87 92 --- --- 179

28 HELLEGOUARCH Michel BADEN VANNES 11,9 85 94 --- --- 179

29 LE DU Jean-Marc VAL QUEVEN 5,2 93 87 --- --- 180

30 LAGNIEL Kleber BADEN VANNES 9,3 91 89 --- --- 180
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 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

31 CHEVALLIER Christian SERAINCOURT 5,9 91 91 --- --- 182

32 JULOT Joel BADEN VANNES 8,2 91 93 --- --- 184

33 LAURENT Jean Pierre ST LAURENT 11,2 90 94 --- --- 184

34 RUAL Guy VAL QUEVEN 8,6 93 92 --- --- 185

35 LOPEZ Alain SAVENAY 10,3 92 93 --- --- 185

36 GUENNEC Jean Pierre BADEN VANNES 11,0 91 94 --- --- 185

37 TAQUET Francois VAL QUEVEN 7,6 91 94 --- --- 185

38 BARUFFI Walter ST LAURENT 11,5 97 89 --- --- 186

39 LE BONNIEC Serge ST LAURENT 10,6 94 92 --- --- 186

40 FALISE Thierry BADEN VANNES 14,2 94 93 --- --- 187

41 PAQUIER Herve SERAINCOURT 17,2 92 95 --- --- 187

42 LE GALL Alain ST LAURENT 14,8 97 91 --- --- 188

43 BONNARD Gilbert FRESLONNIERE 7,8 96 92 --- --- 188

44 AMIGOUET Lucien SAVENAY 10,7 96 92 --- --- 188

45 NOEL Luc SAVENAY 9,5 96 93 --- --- 189

46 FERNANDEZ Juanito ST LAURENT 7,6 104 86 --- --- 190

47 MOUTON Jean Raoul BADEN VANNES 12,5 101 89 --- --- 190

48 CHEVALIER Gilbert BADEN VANNES 11,9 96 94 --- --- 190

49 LE DANTEC Jean-Claude BADEN VANNES 11,8 97 94 --- --- 191

50 CUFF Edmond SAVENAY 11,8 96 95 --- --- 191

51 PIERRE Claude BADEN VANNES 13,9 93 99 --- --- 192

52 MCKENNY Christopher LAC AU DUC 12,2 98 95 --- --- 193

53 PRUNET Thierry ST LAURENT 13,5 91 102 --- --- 193

54 VAN EXTERGHEM Lionel LERY POSES 12,6 97 97 --- --- 194

55 HENRIO Daniel BADEN VANNES 14,2 102 93 --- --- 195

56 GATUING Christian BADEN VANNES 21,0 96 99 --- --- 195

57 COLLIN André CICE BLOSSAC 12,2 94 101 --- --- 195

58 GALAIS Jean ST LAURENT 15,1 103 93 --- --- 196

59 CHANTRAINE Claude BADEN VANNES 15,2 103 94 --- --- 197

60 LE PORT Jean Robert BADEN VANNES 13,2 102 95 --- --- 197

61 LEVEQUE Philippe ST LAURENT 10,8 101 97 --- --- 198

62 LE QUILLEC Pierre Louis BADEN VANNES 13,7 96 102 --- --- 198

63 GRANAL André ST LAURENT 9,5 101 98 --- --- 199

64 MOURGUES Francis ST LAURENT 15,3 101 98 --- --- 199

65 LORCY Joseph BADEN VANNES 8,2 100 99 --- --- 199

66 HEINTZ Reinhold RHUYS KERVER 13,1 98 102 --- --- 200

67 HOUSSIN François BADEN VANNES 16,8 94 106 --- --- 200

68 LECOQ Yves BADEN VANNES 17,4 108 93 --- --- 201

69 LE GUERN Michel BADEN VANNES 13,5 97 105 --- --- 202

70 GUILLO Jean Luc BADEN VANNES 15,5 107 98 --- --- 205
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71 FAURE Bernard BADEN VANNES 18,6 111 95 --- --- 206

72 BRIAND Alain PLOEMEUR OCEAN 12,2 108 98 --- --- 206

73 CHOPPIN DE JANVRY Cyril CORNOUAILLE 18,9 103 103 --- --- 206

74 HELIARD Michel BADEN VANNES 16,9 103 105 --- --- 208

75 PIRIOU Patrick PLOEMEUR OCEAN 14,4 102 106 --- --- 208

76 MOREAU Jacques CORNOUAILLE 16,5 100 109 --- --- 209

77 LOISEAU Christian VAL QUEVEN 16,5 96 113 --- --- 209

78 BRUNELOT Jean Louis BADEN VANNES 14,8 108 103 --- --- 211

79 RINGUET Patrick BADEN VANNES 16,4 106 105 --- --- 211

80 LE MIRRONET Jean Yves BADEN VANNES 18,6 105 106 --- --- 211

81 PELLEGRINELLI Frédéric BADEN VANNES 22,3 109 103 --- --- 212

82 HAMELIN Jacques André BADEN VANNES 20,6 102 111 --- --- 213

83 FALKENSTEIN Laurent BADEN VANNES 17,8 106 108 --- --- 214

84 MATHIEU Olivier VITTEL ERMITAGE 17,3 105 111 --- --- 216

85 BALLENGHIEN Christian BADEN VANNES 17,8 109 112 --- --- 221

86 FRANCOIS Jean Claude BADEN VANNES 22,2 107 116 --- --- 223

87 LAURENT Guy BADEN VANNES 12,7 124 110 --- --- 234

88 MOLLE Roland BADEN VANNES 12,1 97 FOR --- --- 97

89 MAINGUY Gilbert NANTES ERDRE 11,7 97 FOR --- --- 97

90 DUBE Alain VAL QUEVEN 5,2 0ABJ 0ABJ --- --- 0

91 NICOLAS Jacky PLENEUF VAL AND 8,0 86DSQ 0DSQ --- --- 86

Net
1 VINOLO Antoine BADEN VANNES 8,1 72 69 --- --- 141

2 LEMONNIER Jean-Claude RENNES 7,4 78 67 --- --- 145

3 ROSELIER Yvon PLENEUF VAL AND 5,6 77 68 --- --- 145

4 LANDREIN Jean Pierre BADEN VANNES 11,6 74 71 --- --- 145

5 GATUING Christian BADEN VANNES 21,0 71 74 --- --- 145

6 PAQUIER Herve SERAINCOURT 17,2 72 75 --- --- 147

7 LE TALLEC Francois BREST IROISE 5,5 72 77 --- --- 149

8 LOISELET Michel PLOEMEUR OCEAN 11,3 73 77 --- --- 150

9 HELLEGOUARCH Michel BADEN VANNES 11,9 70 80 --- --- 150

10 BACH Philippe FRESLONNIERE 7,2 76 75 --- --- 151

11 MOREAU Joël BADEN VANNES 10,2 79 73 --- --- 152

12 FERREIRA Gerard LERY POSES 4,4 80 73 --- --- 153

13 LE GALL Alain ST LAURENT 14,8 80 73 --- --- 153

14 FALISE Thierry BADEN VANNES 14,2 77 76 --- --- 153

15 LE GOLVAN Charles BADEN VANNES 10,6 77 77 --- --- 154

16 BESNOUX Alain PLENEUF VAL AND 5,1 79 76 --- --- 155

17 DENOIX Serge GRANVILLE 7,0 79 76 --- --- 155
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 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

18 LE CROM Robert VAL QUEVEN 9,2 76 80 --- --- 156

19 RIOT Jean-François NANTES ERDRE 6,8 76 81 --- --- 157

20 GARNIER Patrick SAVENAY 8,8 75 82 --- --- 157

21 BARUFFI Walter ST LAURENT 11,5 83 75 --- --- 158

22 GOUJON Pascal BADEN VANNES 6,6 82 76 --- --- 158

23 LECOINTRE Bruno FRESLONNIERE 5,2 81 77 --- --- 158

24 LAGNIEL Kleber BADEN VANNES 9,3 80 78 --- --- 158

25 DELEN Joël VAL QUEVEN 6,2 79 79 --- --- 158

26 LAURENT Jean Pierre ST LAURENT 11,2 77 81 --- --- 158

27 PIERRE Claude BADEN VANNES 13,9 76 82 --- --- 158

28 LECOQ Yves BADEN VANNES 17,4 87 72 --- --- 159

29 PELLEGRINELLI Frédéric BADEN VANNES 22,3 83 76 --- --- 159

30 BONTE Michel VAL QUEVEN 5,4 82 77 --- --- 159

31 DAVID Alain NANTES ERDRE 8,0 82 77 --- --- 159

32 GUENNEC Jean Pierre BADEN VANNES 11,0 78 81 --- --- 159

33 WADOUX Jean Pierre BADEN VANNES 7,5 75 84 --- --- 159

34 MOUTON Jean Raoul BADEN VANNES 12,5 86 74 --- --- 160

35 GALAIS Jean ST LAURENT 15,1 85 75 --- --- 160

36 MOURIC Joël AJONCS D'OR 6,5 79 81 --- --- 160

37 HOUSSIN François BADEN VANNES 16,8 74 86 --- --- 160

38 CHANTRAINE Claude BADEN VANNES 15,2 85 76 --- --- 161

39 HENRIO Daniel BADEN VANNES 14,2 85 76 --- --- 161

40 LE BONNIEC Serge ST LAURENT 10,6 82 79 --- --- 161

41 LOPEZ Alain SAVENAY 10,3 80 81 --- --- 161

42 GUIHENEUC Francois VAL QUEVEN 5,2 79 82 --- --- 161

43 PRUNET Thierry ST LAURENT 13,5 75 86 --- --- 161

44 FAURE Bernard BADEN VANNES 18,6 89 73 --- --- 162

45 AMIGOUET Lucien SAVENAY 10,7 83 79 --- --- 162

46 CHEVALIER Gilbert BADEN VANNES 11,9 82 80 --- --- 162

47 CHOPPIN DE JANVRY Cyril CORNOUAILLE 18,9 81 81 --- --- 162

48 MACE Dominique VAL QUEVEN 7,1 80 82 --- --- 162

49 CATOIRE Jean Francois RHUYS KERVER 6,8 79 83 --- --- 162

50 MOURGUES Francis ST LAURENT 15,3 83 80 --- --- 163

51 LE DANTEC Jean-Claude BADEN VANNES 11,8 83 80 --- --- 163

52 CUFF Edmond SAVENAY 11,8 82 81 --- --- 163

53 VAN EXTERGHEM Lionel LERY POSES 12,6 82 82 --- --- 164

54 JULOT Joel BADEN VANNES 8,2 81 83 --- --- 164

55 HAMELIN Jacques André BADEN VANNES 20,6 78 86 --- --- 164

56 LE PORT Jean Robert BADEN VANNES 13,2 86 79 --- --- 165

57 MCKENNY Christopher LAC AU DUC 12,2 84 81 --- --- 165
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58 RUAL Guy VAL QUEVEN 8,6 83 82 --- --- 165

59 HENRIAT Yannick BADEN VANNES 6,1 80 85 --- --- 165

60 LE QUILLEC Pierre Louis BADEN VANNES 13,7 80 86 --- --- 166

61 NOEL Luc SAVENAY 9,5 85 82 --- --- 167

62 LE MIRRONET Jean Yves BADEN VANNES 18,6 83 84 --- --- 167

63 TAQUET Francois VAL QUEVEN 7,6 82 85 --- --- 167

64 COLLIN André CICE BLOSSAC 12,2 80 87 --- --- 167

65 LEBOT Jacques ILE D'OR 4,5 76 91 --- --- 167

66 LE DU Jean-Marc VAL QUEVEN 5,2 87 81 --- --- 168

67 CHEVALLIER Christian SERAINCOURT 5,9 84 84 --- --- 168

68 HELIARD Michel BADEN VANNES 16,9 83 85 --- --- 168

69 GUILLO Jean Luc BADEN VANNES 15,5 89 80 --- --- 169

70 HEINTZ Reinhold RHUYS KERVER 13,1 83 86 --- --- 169

71 BONNARD Gilbert FRESLONNIERE 7,8 87 83 --- --- 170

72 MOREAU Jacques CORNOUAILLE 16,5 81 89 --- --- 170

73 LE GUERN Michel BADEN VANNES 13,5 81 89 --- --- 170

74 LOISEAU Christian VAL QUEVEN 16,5 77 93 --- --- 170

75 FRANCOIS Jean Claude BADEN VANNES 22,2 81 90 --- --- 171

76 FERNANDEZ Juanito ST LAURENT 7,6 95 77 --- --- 172

77 LEVEQUE Philippe ST LAURENT 10,8 88 84 --- --- 172

78 FALKENSTEIN Laurent BADEN VANNES 17,8 85 87 --- --- 172

79 RINGUET Patrick BADEN VANNES 16,4 87 86 --- --- 173

80 PIRIOU Patrick PLOEMEUR OCEAN 14,4 85 89 --- --- 174

81 MATHIEU Olivier VITTEL ERMITAGE 17,3 85 90 --- --- 175

82 BRUNELOT Jean Louis BADEN VANNES 14,8 91 85 --- --- 176

83 GRANAL André ST LAURENT 9,5 90 87 --- --- 177

84 BRIAND Alain PLOEMEUR OCEAN 12,2 94 84 --- --- 178

85 LORCY Joseph BADEN VANNES 8,2 90 89 --- --- 179

86 BALLENGHIEN Christian BADEN VANNES 17,8 88 91 --- --- 179

87 LAURENT Guy BADEN VANNES 12,7 109 95 --- --- 204

88 MOLLE Roland BADEN VANNES 12,1 83 FOR --- --- 83

89 MAINGUY Gilbert NANTES ERDRE 11,7 83 FOR --- --- 83

90 DUBE Alain VAL QUEVEN 5,2 0ABJ 0ABJ --- --- 0

91 NICOLAS Jacky PLENEUF VAL AND 8,0 77DSQ 0DSQ --- --- 77
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